ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 року № 1220)

Двадцять вісім мільйонів сто п’ятдесят три тисячі сто двадцять 
гривень 28153120 грн. 

(сума словами і цифрами) 

Заступник директора Департаменту освіти^ 
обласної адміністрації

(посада)

Світлана БЛИЗН

09.0*. 
ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ 

на 2026 рік
02139713 Комунальний заклад "Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти" Житомирської обласної ради